	№

п/п
	Наименование товара
	Код продукции по ОКП
	Единица измерения по ОКЕИ

(условное обозначение)
	Цена за единицу,

рублей
	Количество
	Сумма,

рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Антивирус Kaspersky Internet Security 2010 (лицензия на 2 ПК на 1 год) неисключительное право
	501420
	шт
	1300.00
	3
	3900.00

	
	Итого
	3900.00


